2
                                                                     [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
                ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2021                                                                                                            № 309

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации города Покачи к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 16.12.2020 №1088

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», экспертным заключением управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.02.201 №01.03-М-118:
1.Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации города Покачи к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 16.12.2020 №1088 (далее – Порядок) следующие изменения:
1) в абзаце седьмом части 3 статьи 4 Порядка слова «для ознакомления» заменить словами «для рассмотрения»;
2) в частях 1, 4, 5, 6 статьи 5 Порядка слово «руководитель» заменить словом «работодатель» в соответствующих падежах;
3) в частях 5, 7, 8 статьи 5 Порядка слово «уведомитель» заменить словом «муниципальный служащий» в соответствующих падежах;
4) в абзаце втором части 9 статьи 5 Порядка слова «в соответствии с пунктом 3 пункта 16 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Покачи и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 25.12.2019№ 1168.» заменить словами «в соответствии с подпунктом «в» пункта 16 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Покачи и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 25.01.2021 №44.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи                                                                    В.И. Степура
image1.jpeg